

**خبر****چمن مصنوعی عوض شده**

قبل از بازی دو سال قبل دو تیم پرسپولیس و استقلال تاجیکستان یکی از دل نگرانی های یحیی گل محمدی و کادرفنی پرسپولیس بازی روی چمن مصنوعی ورزشگاه پامیر دوشنبه بود. پرسپولیس عصر سه شنبه باز هم در همان ورزشگاه بیست هزار نفری به میدان می رود که همچنان چمن مصنوعی دارد اما ظاهراً کیفیت متفاوت از گذشته خواهد داشت. در جلسه ای که دو هفته پیش در تهران بین مدیران تیم پرسپولیس و استقلال تاجیکستان برگزار شد مدیران تیم تاجیکی به پرسپولیس ها اعلام کردند چمن مصنوعی جدیدی از هلند آورده اند و کیفیت چمن فعلی از آنچه دو سال قبل دیده بودند تفاوت دارد.

**بلیت فروشی در خیابان رودکی**

بنا بر اعلام باشگاه استقلال تاجیکستان، فروش بلیت مسابقه دو تیم از روز چهارم پیکارهای لیگ قهرمانان آسیا، در دو محل از شهر دوشنبه انجام می شود. ورزشگاه محل برگزاری مسابقه و فروشگاه رسمی این باشگاه واقع در خیابان رودکی شهر دوشنبه در جناح شرقی رودخانه ورزاب است. بلیت های این بازی در دو قیمت ۲۰ و ۵۰ سامانی به فروش می رسد که نزدیک به ۱۰۰ و ۲۴۰ هزار تومان می شود.

**هواپیمای پرتغال و دانمارک**

استفاده از هواپیمای اختصاصی با رنگ و لوگوی باشگاه پرسپولیس مورد توجه بسیاری از هواداران این تیم قرار گرفت و البته موجب فخر فروشی به هواداران تیم رقیب شد. نکته جالب اینکه هواپیمای حامل سرخپوشان در سفر به تاجیکستان پیش از این به طور اختصاصی در اختیار تیم های ملی پرتغال و دانمارک بود. این هواپیما با رنگ و لوگوی پرسپولیس برای این سفر در اختیار سرخپوشان گذاشته شد.

**محرومیت داور عراقی**

کنفدراسیون فوتبال آسیا مهند قاسم ساری، داور عراقی بازی پرسپولیس و استقلال تاجیکستان را به علت اشتباهات فاحش او از جمله عدم اعلام ضربه پنالتی برای پرسپولیس در دقایق پایانی با وجود مرور طولانی تصاویر وی آی آر، از قضاوت در هفته چهارم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا محروم کرد.

**دوباره بحث بازگشت لوکادیا**

پس از جدایی و فسخ قرارداد یکطرفه لوکادیا با پرسپولیس، این باشگاه از این بازیکن شکایت و او را محکوم کرد. پس از محکوم شدن لوکادیا توسط فیفا، زمره های مبنی بر برگشت این بازیکن به پرسپولیس شنیده شد و حتی یحیی گل محمدی در نشست خبری خود هم درباره این بازیکن صحبت کرد. حالا لوکادیا با انتشار یک استوری در اینستاگرام به ماجرای بازگشتش به پرسپولیس دامن زده و به نوعی این اتفاق را تأیید کرده است. در این استوری او تصویر کودکی پرسپولیس که پیراهن شماره ۴ لوکادیا را به تن دارد منتشر کرده. این بازیکن یک استوری از هواداران پرسپولیس است که خواستار بازگشت او به پرسپولیس هستند.

**حمید درخشان**

حواشی و تأثیر منفی

حمید درخشان در خصوص درگیری های اخیر سرمربی و بازیکنان استقلال و پرسپولیس می گوید: این جنجال ها همیشه بین پرسپولیس و استقلال بوده و موضوع جدیدی نیست اما به اعتقاد من هر تیمی بتواند از حواشی پرهیز کرده و روی کار خودش تمرکز کند موفق تر خواهد شد. این حواشی تأثیر خود را تا همین جا هم گذاشته اما مطمئن باشید ادامه آن در بازی های بعدی نیز تأثیر منفی خواهد گذاشت.

**سپر حیدری**

حمله به سامره

چقدر مایه تأسف هستش که یک بازیکن قدیمی که الان یک پستی در یک باشگاه داره میاد این قدر سطح پایین جلوی دوربین صحبت می کنه. واقعاً باید تأسف خورد که بازیکنان بزرگی تو این ۲ باشگاه هستند که از لحاظ درک فنی و کلاس و صحبت کردن هزاره هجی جلوتر هستند الان تو خونشون هستند بعد یک نفر مثل ایشون میاد این قدر سخیف صحبت می کنه که ۴ تا هوادار براش استوری بزارن.

**رضا جباری**

سکوت و تهدید

پیشکسوت پرسپولیس در مورد درگیری لفظی نکونام و گل محمدی گفت: من بخواهم در این مورد موضع گیری کنم حرف های زیادی برای گفتن دارم ولی به قول خود گل محمدی فوتبالی ها باید احترام یکدیگر را نگه دارند و مطرح شدن این مسائل زبنده فوتبال ما نیست. موارد زیادی برای گفتن وجود دارد ولی نمی بخواهم این موضوع را بیشتر باز کنم تا پرسپولیس وارد حاشیه شود اما اگر این موارد ادامه پیدا کند ما هم سکوت نخواهیم کرد.

**بعد از دو تساوی ناامید کننده در لیگ داخلی****آیا باید نگران پرسپولیس در تاجیکستان باشیم؟****گزارش****محمد قراگزلو**  
روزنامه نگار

نفره شدن در شروع نیمه دوم، تیم یحیی توانست در قطر خودش را جمع و جور کند و با برد مقابل استقلال تاجیکستان قدم بزرگی برای صعود از مرحله گروهی برداشت. پیروزی مقابل گل گهر و برد شیرین در قزوین مقابل پیکان در راستای همان شرایط قابل قبول سرخها اتفاق افتاد اما در دو بازی اخیر این تیم نشانی از یک تیم مقتدر، حداقل در نتیجه پایانی کار، نداشته است. پرسپولیس در انزلی خوش شانس بود که نباخت چرا که موقعیت های گل حریف به مراتب بیشتر از سرخها بود و تیم یحیی ضعیف ترین نمایش خود را مقابل ملوان ارائه داد. این اتفاق در حالی رخ داد که حریف اصلاً در لاک دفاعی نرفته و مقابل دروازه اش اتوبوس پارک نکرده بود. می شد این بازی را به

عنوان یک نمایش ضعیف بعد از چند فوتبال با کیفیت از این تیم پذیرفت اما مقابل صنعت نفت اوضاع به گونه دیگری بدتر شد. پرسپولیس با وجود نمایش پویا تر و دینامیک تر در خانه و پیش چشم هواداران خودی پاسخ مناسبی به گل خورده داشت اما مقابل تیم ده نفره که حدود ۵۰ دقیقه با یک بازیکن کمتر در میدان بود آنقدر توانمند نشان نداد که با به ثمر رساندن گل اطمینان بخش بازی را برای خودش تمام کند و منتظر شگفتانده حریف در لحظه آخر نماند. هر چند در لیگ برتر این امتیاز از دست دادن ها با توجه به نتایج دو مدعی دیگر چندان دردناک به نظر نمی رسد اما در آستانه دور برگشت لیگ قهرمانان تردیدهایی درباره تیم یحیی ایجاد کرد و این سؤال را به ذهن آورد که آیا باید

قبل از هفته چهارم لیگ قهرمانان نگران تیم یحیی و کیفیتی که قرار است ارائه دهد باشیم؟ تقویم جهانی پرسپولیس از دو هفته پیش کلید خورده و فشرده رقابت ها با سفر به تاجیکستان و در ادامه ریاض به اوج خود خواهد رسید. پرسپولیس فردا در دوشنبه مقابل استقلال این شهر بازی خواهد کرد و با توجه به کیفیت تیم حریف هم می توان نگران این بازی بود، هم به ۹ امتیازی شدن پرسپولیس و یک قدم نزدیک شدن به صعود فکر کرد. استقلال تاجیکستان تیم بدون ستاره اما منسجمی است که در فاز دفاع فوق العاده کار می کند و در ضد حملات می تواند خطرناک باشد اما احتمالاً در خانه و در روزی که به برد نیاز دارد فرم دیگری خواهد گرفت. در نقطه مقابل پرسپولیس چنانچه کیفیتی شبیه به

دیدار با ملوان ارائه دهد یا مثل بازی با صنعت خوش خیال و خاطره جمیع از پیروزی باشد دچار مشکلاتی جدی خواهد شد که می تواند صعود را به خطر بیندازد. یادمان باشد استقلال تاجیکستان راحت ترین حریف پرسپولیس در این گروه است و النصر پرتساره و الدحیلی که بعد از تغییر کادرفنی اش متحول شده می توانند کار پرسپولیس را سخت تر کنند. پرسپولیس برای قوت بخشیدن به احتمال صعود از گروه باید در این مسابقه پیروز شود و منتظر پیروی النصر بماند اما چنانچه کیفیت بازی انزلی را ارائه کند یا مثل بازی صنعت نفت بعد از رسیدن به گل برتری به خواب خرگوشی برود تنبیه خواهد شد و در ادامه راه کار را برای خودش سخت تر خواهد کرد.

**سوزه****بدشانسی بزرگ در شروع دور برگشت لیگ قهرمانان****ویروس به جان پرسپولیس افتاد!**

این فصل انواع و اقسام بدشانسی ها و مشکلات گریبان پرسپولیس را گرفته است. اتفاقی که بعضاً روند یکنواخت و قابل اطمینان این تیم را بهم ریخته و حتی روی نتایج تیم هم اثر منفی می گذارد. بعد از خرابی چمن، نداشتن ورزشگاه برای مسابقه، مشکلات مالی از جمله پرداخت نشدن آتش ها، درگیری با بازیکنان و مربیان حریف و کلی حاشیه ریز و درشت دیگر که هر کدام می توانست کیفیت فنی پرسپولیس و نتایج این تیم را تحت تأثیر قرار دهد حالا نوبت به درگیری با ویروس آنفلوآنزا و سرماخوردگی در اردوی سرخها رسیده است.

بازیکنان و مربیان پرسپولیس چند روز قبل و پیش از بازی با صنعت نفت آبادان نیمی از مبالغ مربوط به آتش های قرارداد خود را گرفتند تا فعلاً مشکلات مالی شان حل شود اما درگیری با بیماری و سرماخوردگی آن هم در آستانه بازی حساس با استقلال تاجیکستان شرایط پرسپولیس را تحت تأثیر قرار داد. مهدی ترابی اولین بازیکنی بود که در اردوی پرسپولیس سرما خورد. او بازی با صنعت نفت آبادان را از دست داد آن هم در حالی که قرار بود در ترکیب اصلی به میدان برود. در حالی که پرسپولیس ها قبل از سفر به تاجیکستان هیچ خبری از تعداد غایبان در تمرین روز شنبه

ندادند گفته شد علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی فر، فرشاد فرجی و میلاد سرلک به خاطر درگیری با سرماخوردگی اصلاً با تیم تمرین نکرده اند. در این بین سینا اسدی بیگی هم جزو دیگر بازیکنان بیمار پرسپولیس بود که ظاهراً مشکلش حل شد اما دیروز وقتی تیم راهی دوشنبه شد نگرانی ها درباره شرایط تیم برای بازی عصر سه شنبه بیشتر شد. در شرایطی که وحید امیری به تمرینات برگشته و حتی با پرسپولیس به تاجیکستان رفت، گفته شد بیرانوند شب قبل از سفر به تاجیکستان با تب ۳۹.۵ درجه جنگیده است. دیروز هم بازیکنانی مثل سرلک

**تکلیف سرماخورده ها امروز روشن می شود**

نخستین تمرین پرسپولیس در تاجیکستان عصر دیروز از ساعت ۱۸:۳۰ به وقت محلی در ورزشگاه اصلی شروع شد. پیش از شروع تمرین ابتدا یحیی گل محمدی دقایقی برای بازیکنان صحبت کرد. در این تمرین که ۶۵ دقیقه به طول انجامید، باسکاری تک ضرب، حفظ توپ و فوتبال درون تیمی زیر نظر کادرفنی اجرا شد. تعدادی از هواداران ایرانی که خود را به دوشنبه رسانده اند در تمرین دیروز حاضر بودند. پرسپولیس امروز نیز روی چمن مصنوعی ورزشگاه مرکزی جمهوری تاجیکستان (که با نام ورزشگاه پالمیر نیز شناخته می شود)، آخرین تمرین خود را انجام می دهد تا آماده مصاف حساس با استقلال تاجیکستان شود. جالب اینکه رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس عکسی از بازیکنان سرماخورده در تمرین منتشر نکرد و به نظر می رسد غیر از اسدی بیگی بازیکنان دیگر با تیم تمرین نکرده اند و با وجود رضایت کادرفنی از شرایط، این بازیکنان وضعیت نهایی شان امروز مشخص می شود.